Chủ tịch Hội 
đồng quản trị kiêm Giám đốc Hợp tác xã Huyền An, đã thế chấp tại Ngân hàng 
TMCP Đầu từ và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Hà Giang từ ngày 02/11/2016.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 7.368.352.200đ (Bảy tỷ ba trăm sáu 
mươi tám triệu ba trăm năm mươi hai nghìn hai trăm đồng).

- Giá khởi điểm và giá trúng đấu giá của tài sản đấu giá chưa bao gồm thuế giá 
trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ phí trước bạ. Người mua tài sản chịu thuế, phí, lệ 
phí theo pháp luật quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang

[...]

đăng ký tham gia đấu giá trực tuyến trên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến 
của Công ty Đấu giá hợp danh VNA: https://daugiavna.vn. 

6. Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước và phương thức nộp tiền mua hồ sơ 
tham gia đấu giá:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000đ/01hồ sơ (Năm trăm nghìn 
đồng/01hồ sơ)

- Tiền đặt trước: 1.470.000.000 đồng (Một tỷ bốn trăm bảy mươi triệu đồng).
Khách hàng nộp tiền bằng cách quét mã QR theo các bước hướng dẫn ở mục 

“Hướng dẫn sử dụng” trên trang đấu giá trực tuyến https://daugiavna.vn
Khách hàng nộp tiền vào tài khoản của Công ty, chi tiết như sau:
Tên người nhận: Công ty Đấu giá hợp danh VNA;